
UCHWAŁA NR XXV/79/2021 
RADY GMINY WIELKIE OCZY 

z dnia 30 listopada 2021 r. 

w sprawie uchwalenia Regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. 
z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.) oraz art. 19 ust. 3 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym 
zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 2028), po 
zasięgnięciu opinii Dyrektora Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej w Rzeszowie Państwowego 
Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie, uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchwala się "Regulamin dostarczania wody i odprowadzania ścieków", stanowiący załącznik 
do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wielkie Oczy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

   
Przewodniczący Rady 
Gminy Wielkie Oczy 

 
 

Zenon Kociołek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EB09B6EF-866E-4919-A6DE-E71292FD0BB4. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXV/79/2021 

Rady Gminy Wielkie Oczy 

z dnia 30 listopada 2021 r. 

Regulamin dostarczania wody i odprowadzania ścieków 

Rozdział 1. 
Przepisy ogólne 

§ 1. Niniejszy Regulamin określa prawa i obowiązki przedsiębiorstwa wodociągowo-
kanalizacyjnego działającego na terenie Gminy Wielkie Oczy oraz odbiorców usług na terenie gminy 
Wielkie Oczy z zakresu zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków. 

§ 2. 1. Ilekroć w regulaminie mowa jest o „ustawie” należy przez to rozumieć ustawę z dnia 
7 czerwca 2001r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (t.j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 2028). 

2. Ilekroć w regulaminie mowa jest o „rozporządzeniu” należy przez to rozumieć Rozporządzenie 
Ministra Gospodarki Morskiej i Żeglugi Śródlądowej z dnia 27 lutego 2018 r. w sprawie określenia 
taryf, wzoru wniosku o zatwierdzenie taryfy oraz warunków rozliczeń za zbiorowe zaopatrzenie 
w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków (Dz. U. z 2018 r., poz. 472). 

3. Użytym w Regulaminie pojęciom należy przypisać znaczenie jakie nadają im przepisy prawne 
wyższego rzędu, w tym ustawa. 

Rozdział 2. 
Minimalny poziom usług świadczonych przez przedsiębiorstwo wodociągowo-kanalizacyjne 

w zakresie dostarczania wody i odprowadzania ścieków 

§ 3. W zakresie zbiorowego zaopatrzenia w wodę przedsiębiorstwo wodociągowo-kanalizacyjne 
,zgodnie z przepisami ustawy, ma obowiązek: 

1) zapewnić odbiorcy usług dostawę wody przeznaczoną do spożycia przez ludzi w ilości 
nie mniejszej niż 0,1 m³ /dobę; 

2) zapewnić ciągłość dostaw wody, z zastrzeżeniem uzasadnionych wyjątków określonych 
w niniejszym regulaminie; 

3) w przypadku dostarczania wody z posiadanej sieci wodociągowej, zapewnić dostawę wody pod 
ciśnieniem nie mniejszym niż 0,1 MPa mierzonym u wylotu na zaworze za wodomierzem głównym 
zainstalowanym na przyłączu wodociągowym; 

4) zapewnić dostawę wody o jakości przeznaczonej do spożycia przez ludzi i o minimalnych 
parametrach: 

Lp. Badany parametr Wartość parametryczna 
1. Mętność Akceptowana przez konsumentów, zalecany zakres do 

1,0NTU 
2. Barwa Akceptowana przez konsumentów i bez nieprawidłowych 

zmian 
3. Smak Akceptowana przez konsumentów i bez nieprawidłowych 

zmian 
4. Zapach Akceptowana przez konsumentów i bez nieprawidłowych 

zmian 
5. Odczyn 6,5-9,5 pH 
6. Przewodowość właściwa  2 500µS/cm 
7. Ogólna liczba 

mikroorganizmów w 22± 2 ° C 
Bez nieprawidłowych zmian, zalecane do 200 jtk/1ml próbki w 
sieci wodociągowej 

8. Escherichia coli 0 jtk/100 ml próbki  
9. Bakterie grupy coli  0 jtk/100 ml próbki 

10. Enterokoki kałowe 0 jtk/100 ml próbki 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EB09B6EF-866E-4919-A6DE-E71292FD0BB4. Podpisany Strona 1



§ 4. W zakresie zbiorowego odprowadzania ścieków przedsiębiorstwo wodociągowo-
kanalizacyjne, zgodnie z przepisami ustawy, ma obowiązek: 

1) zapewnić ciągły odbiór ścieków o stanie i składzie, zgodnie z aktualnie obowiązującymi 
przepisami i obowiązującą umową o odprowadzanie ścieków w ilości nie mniejszej niż 0,1 
m³/dobę; 

2) zapewnić ciągłość i niezawodność odprowadzania ścieków; 

3) zapewnić należytą jakość oczyszczonych ścieków; 

4) prowadzić regularną kontrolę ilości i jakości odprowadzanych ścieków bytowych i ścieków 
komunalnych oraz kontrolę przestrzegania warunków wprowadzania ścieków do urządzeń 
kanalizacyjnych. 

Rozdział 3. 
Warunki i tryb zawierania umów z odbiorcami usług 

§ 5. 1. Świadczenie usług zaopatrzenia w wodę i odbioru ścieków odbywa się w oparciu 
o pisemną umowę zawartą między przedsiębiorstwem wodociągowo-kanalizacyjnym, a odbiorcą 
usług, zgodnie z art. 6 ustawy. 

2. W terminie 14 dni od dnia złożenia przez przyszłego odbiorcę usług wniosku o zawarcie umowy, 
o którym mowa w § 7 niniejszego Regulaminu, przedsiębiorstwo wodociągowo-kanalizacyjne 
sporządza i przedkłada przyszłemu odbiorcy usług projekt umowy o zaopatrzenie w wodę (i) lub 
odprowadzanie ścieków. 

§ 6. 1. Świadczenie usług zaopatrzenia w wodę i odbioru ścieków odbywa się w oparciu 
o pisemną umowę.  

2. Umowa o zaopatrzenie w wodę i odprowadzenie ścieków zawarta jest pomiędzy 
przedsiębiorstwem wodociągowo-kanalizacyjnym, a odbiorcą usług zgodnie z art. 6 ustawy. 

§ 7. Umowa o zaopatrzenie w wodę i odprowadzanie ścieków jest zawierana z osobą, której 
nieruchomość została przyłączona do sieci i która wystąpiła z pisemnym wnioskiem o zawarcie 
umowy. 

Rozdział 4. 
Sposób rozliczeń w oparciu o ceny i stawki opłat ustalone w taryfach 

§ 8. Stosowanie przez przedsiębiorstwo cen i stawek opłat wynikających z nowych, prawidłowo 
podanych do wiadomości publicznej taryf, nie wymaga odrębnego informowania odbiorców o ich 
wysokości. 

§ 9. 1. Podstawą obciążenia odbiorcy należnościami za usługi świadczone przez przedsiębiorstwo 
jest faktura. 

2. Odbiorca dokonuje zapłaty za dostarczoną wodę i odprowadzone ścieki w terminie wskazanym 
w fakturze, który nie może być krótszy niż 14 dni od daty jej wysłania lub dostarczenia w inny sposób, 
zgodnie z § 17 ust. 1 Rozporządzenia. 

Rozdział 5. 
Warunki przyłączania do sieci 

§ 10. Osoba ubiegająca się o przyłączenie nieruchomości do sieci składa Przedsiębiorstwu 
wniosek o przyłączenie, który powinien zawierać: 

1) imię i nazwisko (lub nazwę) wnioskodawcy; 

2) adres do korespondencji; 

3) określenie rodzaju instalacji (przyłącza); 

4) określenie ilości przewidywanego poboru wody, jej przeznaczenia oraz charakterystyki zużycia 
wody; 

5) wskazanie przewidywanej ilości odprowadzanych ścieków i ich rodzaju (w przypadku dostawców 
ścieków przemysłowych, również jakości odprowadzanych ścieków oraz zastosowanych lub 
planowanych do zastosowania urządzeń podczyszczających); 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EB09B6EF-866E-4919-A6DE-E71292FD0BB4. Podpisany Strona 2



6) opis nieruchomości, do której będzie dostarczana woda i/lub z której będą odprowadzane ścieki, 
w szczególności określenie jej powierzchni, sposobu zagospodarowania, i przeznaczenia; 

7) wskazanie planowanego terminu rozpoczęcia poboru wody i dostarczania ścieków. 

§ 11. 1. Jeżeli są spełnione warunki techniczne, umożliwiające podłączenie nieruchomości do 
sieci, przedsiębiorstwo wydaje osobie ubiegającej się o podłączenie nieruchomości, dokument pod 
nazwą „Warunki przyłączenia do sieci wodociągowej i/lub kanalizacyjnej". 

2. W razie braku możliwości podłączenia nieruchomości do sieci, przedsiębiorstwo informuje o tym 
osobę ubiegającą się o podłączenie, wskazując wyraźnie na powody, które uniemożliwiają 
podłączenie. 

3. Dokument, o którym mowa w ust. 1 powinien, zawierać: 

1) lokalizację nieruchomości osoby ubiegającej się o przyłączenie; 

2) wskazywać miejsce i sposób przyłączenia nieruchomości do sieci wodociągowej i/lub 
kanalizacyjnej; 

3) zawierać informacje o rodzaju i zawartości dokumentów, jakie powinna przedłożyć osoba 
ubiegająca się o przyłączenie do sieci oraz podmiotach z jakimi należy uzgodnić, lub do jakich 
należy zgłosić fakt przyłączenia oraz projekt przyłącza; 

4) wskazywać okres ważności wydanych warunków przyłączenia, zgodnie z przepisami prawa. 

4. Dokument, o którym mowa w ust 1 określa: 

1) parametry techniczne przyłącza; 

2) miejsce zainstalowania wodomierza głównego, a w przypadku, gdy wnioskodawca proponuje 
pomiar ilości odprowadzanych ścieków inaczej niż na podstawie odczytów ilości pobieranej wody, 
urządzenia pomiarowego do mierzenia ilości odprowadzanych ścieków, lub też wodomierzy do 
mierzenia ilości wody, z której nie odprowadza się ścieków do kanalizacji. 

Rozdział 6. 
Warunki techniczne określające możliwość dostępu do usług wodociągowo-kanalizacyjnych 

§ 12. 1. Osoby zainteresowane przyłączeniem do sieci mogą uzyskać informacje o dostępności 
usług w przedsiębiorstwie, które udostępnia do wglądu mapy i dokumentację techniczną istniejących 
sieci, wodociągowych i kanalizacyjnych oraz plany rozbudowy tych sieci. 

2. Ustala się techniczne warunki określające możliwość dostępu do usług wodociągowo-
kanalizacyjnych: 

1) przyłącza wodociągowe należy wykonać z rur PEHD o średnicy od 25 mm do 90 mm; 

2) w miejscu włączenia do sieci wykonać zawór odcinający (zasuwę), a obudowę zasuwy wyposażyć 
w skrzynkę uliczną i obrukować; 

3) przyłącza kanalizacyjne należy wykonać z rur PCV o średnicy od 110 mm do 160 mm; 

4) przy urządzeniach zlokalizowanych poniżej poziomu sieci kanalizacyjnej należy przewidzieć 
pośredni sposób odprowadzania ścieków za pomocą urządzeń typu mini przepompownie, 
rozdrabniarki. 

Rozdział 7. 
Sposób dokonywania odbioru przez przedsiębiorstwo wodociągowo-kanalizacyjne odbioru 

wykonanego przyłącza 

§ 13. 1. W ramach prac związanych z odbiorem przyłącza, przedsiębiorstwo dokonuje 
sprawdzenia zgodności wykonanych prac z wydanymi przez przedsiębiorstwo „Warunkami 
przyłączenia do sieci wodociągowej i/lub kanalizacyjnej". 

2. Określone w warunkach przyłączenia próby i odbiory częściowe oraz końcowe 
są przeprowadzane przy udziale upoważnionych przedstawicieli stron. 

3. Odbiór jest wykonywany przed zasypaniem przyłącza. Wszelkie odcinki przyłącza ulegające 
częściowemu zakryciu (tzw. prace zanikające) należy zgłaszać do odbioru przed zasypaniem. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EB09B6EF-866E-4919-A6DE-E71292FD0BB4. Podpisany Strona 3



§ 14. 1. Po zgłoszeniu gotowości do odbioru przez przedstawiciela odbiorcy, przedsiębiorstwo 
uzgadnia jego termin, na nie dłużej niż trzy dni po dacie zgłoszenia. 

2. Wyniki prób i odbiorów są potwierdzane przez strony w sporządzanych protokołach. 

§ 15. 1. Zgłoszenie odbioru technicznego przyłącza powinno zawierać: 

1) dane identyfikujące inwestora i adres przyłącza; 

2) termin odbioru proponowany przez wykonawcę; 

3) inne warunki odbioru, np. data wykonania projektu, nazwę wykonawcy przyłącza; 

4) datę wykonania. 

2. Protokół odbioru technicznego przyłącza powinien zawierać: 

1) dane techniczne charakteryzujące przedmiot odbioru (średnica, materiał, długość, elementy 
uzbrojenia); 

2) rodzaj odprowadzanych ścieków, dla przyłącza kanalizacyjnego; 

3) skład i podpisy członków komisji dokonującej odbioru; 

4) uwagi dotyczące różnic pomiędzy projektem a realizacją przyłącza. 

Rozdział 8. 
Standardy obsługi odbiorców usług, w tym sposoby załatwiania reklamacji oraz wymiany 

informacji dotyczących w szczególności zakłóceń w dostawie wody i odprowadzaniu ścieków 

§ 16. 1. Przedsiębiorstwo jest zobowiązane do udzielania wszelkich istotnych informacji 
dotyczących: 

1) prawidłowego sposobu wykonywania przez odbiorcę umowy o zaopatrzenie w wodę 
i odprowadzanie ścieków; 

2) warunków przyłączenia się do sieci wodociągowej i kanalizacyjnej przez nowych odbiorców; 

3) występujących zakłóceń w dostawach wody lub w odprowadzaniu ścieków; 

4) występujących awarii urządzeń wodociągowych i urządzeń kanalizacyjnych; 

5) planowanych przerw w świadczeniu usług. 

2. Przedsiębiorstwo udziela informacji za pośrednictwem telefonu, faksu lub elektronicznych 
środków przekazu, bez zbędnej zwłoki. 

3. Jeżeli prośba o udzielenie informacji została przedłożona na piśmie, przedsiębiorstwo 
wodociągowo-kanalizacyjne udziela odpowiedzi w tej samej formie w terminie 14 dni od otrzymania 
prośby, chyba że osoba zwracająca się o informację wyraźnie zaznaczyła, iż informacja ma być 
udzielona w jednej z form wskazanych w ust 2. 

4. Jeżeli udzielenie informacji wymaga ustaleń wymagających okresów dłuższych niż terminy 
wskazane w ust 3, przedsiębiorstwo informuje o tym fakcie osobę, która złożyła prośbę o informację 
i wskazuje jej ostateczny termin udzielenia odpowiedzi. Termin ten w żadnym wypadku nie może być 
dłuższy niż 30 dni od dnia złożenia prośby. 

§ 17. 1. Każdy odbiorca ma prawo zgłaszania reklamacji dotyczących szeroko pojętej działalności 
przedsiębiorstwa wodociągowo-kanalizacyjnego. 

2. Przedsiębiorstwo jest zobowiązane rozpatrzeć reklamację bez zbędnej zwłoki, w terminie 
nie dłuższym jednak niż 14 dni od dnia złożenia w siedzibie przedsiębiorstwa lub doręczenia 
reklamacji. § 16 ust. 4 stosuje się odpowiednio. 

§ 18. 1. Przedsiębiorstwo wodociągowo-kanalizacyjne podaje do publicznej wiadomości taryfy 
zgodnie z art. 24e ustawy. 

2. O jakości wody przeznaczonej do spożycia przez ludzi informuje Wójt Gminy zgodnie 
z art. 12 ust. 5 ustawy. 

3. Przedsiębiorstwo udostępnia w siedzibie aktualny wieloletni plan rozwoju i modernizacji 
urządzeń wodociągowych i urządzeń kanalizacyjnych z wyłączeniem przypadku, o którym mowa 
w art. 21 ust. 7 ustawy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EB09B6EF-866E-4919-A6DE-E71292FD0BB4. Podpisany Strona 4



Rozdział 9. 
Sposób postępowania w przypadku niedotrzymania ciągłości usług i odpowiednich 
parametrów dostarczanej wody i wprowadzanych do sieci kanalizacyjnej ścieków 

§ 19. 1. Przedsiębiorstwo ma obowiązek poinformowania odbiorców o planowanych przerwach lub 
ograniczeniach w dostawie wody, w sposób zwyczajowo przyjęty z wyprzedzeniem co najmniej 
24 godzinnym. 

2. Przedsiębiorstwo ma również obowiązek niezwłocznie poinformować odbiorców, w sposób 
zwyczajowo przyjęty, o zaistniałych nieplanowanych przerwach lub ograniczeniach w dostawie wody, 
o ile czas ich trwania przekracza 6 godzin. 

3. W przypadku budynków wielolokalowych, przedsiębiorstwo może o zdarzeniach wskazanych 
w ust. 2, poinformować wyłącznie właściciela lub zarządcę nieruchomości, o ile planowany czas 
trwania przerwy w dostawie wody nie przekracza 12 godzin. 

4. W razie planowanej lub zaistniałej przerwy w dostawie wody przekraczającej 12 godzin 
przedsiębiorstwo ma obowiązek zapewnić zastępczy punkt poboru wody i poinformować o tym fakcie 
odbiorców, wskazując lokalizację zastępczego punktu poboru wody. 

Rozdział 10. 
Warunki dostarczania wody na cele przeciwpożarowe 

§ 20. Woda do celów przeciwpożarowych jest dostępna z urządzeń wodociągowych posiadanych 
przez Przedsiębiorstwo, a w szczególności z hydrantów przeciwpożarowych zainstalowanych na sieci 
wodociągowej. 

§ 21. Ilość wody pobieranej na cele przeciwpożarowe jest ustalana na podstawie pisemnych 
informacji składanych przez jednostkę straży pożarnej w okresach kwartalnych. 

§ 22. Przedsiębiorstwo może zawrzeć umowę z Gminą, w której określone zostaną szczegółowe 
zasady rozliczeń za pobraną wodę na cele przeciwpożarowe jak i inne cele wymienione 
w art. 22 ustawy. 

§ 23. Przedsiębiorstwo obciąża gminę za wodę zużytą na cele przeciwpożarowe na podstawie cen 
i stawek opłat ustalonych w taryfie. 

§ 24. W przypadku poboru wody na cele przeciwpożarowe z urządzeń wodociągowych, którymi 
woda jest dostarczana dla innych odbiorców, jednostka straży pożarnej niezwłocznie przekazuje 
przedsiębiorstwu informacje o ilości wody pobranej. 

  

   
Przewodniczący Rady 
Gminy Wielkie Oczy 

 
 

Zenon Kociołek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EB09B6EF-866E-4919-A6DE-E71292FD0BB4. Podpisany Strona 5



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 19 ust. 3 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę 
i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 2028) po uzyskaniu opinii Dyrektora 
Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej w Rzeszowie Państwowego Gospodarstwa Wodnego 
Wody Polskie, Rada Gminy uchwala regulamin dostarczania wody i odprowadzania ścieków. Zgodnie 
z treścią ustawy regulamin dostarczania wody i odprowadzania ścieków określa prawa i obowiązki 
przedsiębiorstwa wodociągowo-kanalizacyjnego oraz odbiorców usług, w tym: 

1) minimalny poziom usług świadczonych przez przedsiębiorstwo wodociągowo-kanalizacyjne  
w zakresie dostarczania wody i odprowadzania ścieków; 

2) warunki i tryb zawierania umów z odbiorcami usług; 

3) sposób rozliczeń w oparciu o ceny i stawki opłat ustalone w taryfach; 

4) warunki przyłączania do sieci; 

5) warunki techniczne określające możliwości dostępu do usług wodociągowo-kanalizacyjnych; 

6) sposób dokonywania przez przedsiębiorstwo wodociągowo-kanalizacyjne odbioru wykonanego 
przyłącza; 

7)  sposób  postępowania  w przypadku  niedotrzymania  ciągłości  usług  i odpowiednich  parametrów 
dostarczanej wody i wprowadzanych do sieci kanalizacyjnej ścieków; 

8)  standardy obsługi odbiorców  usług,  w tym  sposoby  załatwiania  reklamacji  oraz  wymiany  
informacji dotyczących w szczególności zakłóceń w dostawie wody i odprowadzaniu ścieków; 

9) warunki dostarczania wody na cele przeciwpożarowe. 

Przyjęcie regulaminu wynika ze zmiany ustawy o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym 
odprowadzaniu ścieków. Zachodzi więc konieczność dostosowania zapisów regulaminu do 
obowiązujących regulacji prawnych. 

Niniejsza uchwała wypełnia wskazane podstawy prawne, zatem jej podjęcie należy uznać za zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EB09B6EF-866E-4919-A6DE-E71292FD0BB4. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Rozdział 1
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 2
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 2 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 2 Ustęp 3


	Zalacznik 1 Rozdział 2
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Punkt 1
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Punkt 2
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Punkt 3
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Punkt 4

	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 4
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 4 Punkt 1
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 4 Punkt 2
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 4 Punkt 3
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 4 Punkt 4


	Zalacznik 1 Rozdział 3
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 5
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 5 Ustęp 2

	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 6
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 6 Ustęp 2

	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 7

	Zalacznik 1 Rozdział 4
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 8
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 9
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 9 Ustęp 2


	Zalacznik 1 Rozdział 5
	Zalacznik 1 Rozdział 5 Paragraf 10
	Zalacznik 1 Rozdział 5 Paragraf 10 Punkt 1
	Zalacznik 1 Rozdział 5 Paragraf 10 Punkt 2
	Zalacznik 1 Rozdział 5 Paragraf 10 Punkt 3
	Zalacznik 1 Rozdział 5 Paragraf 10 Punkt 4
	Zalacznik 1 Rozdział 5 Paragraf 10 Punkt 5
	Zalacznik 1 Rozdział 5 Paragraf 10 Punkt 6
	Zalacznik 1 Rozdział 5 Paragraf 10 Punkt 7

	Zalacznik 1 Rozdział 5 Paragraf 11
	Zalacznik 1 Rozdział 5 Paragraf 11 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Rozdział 5 Paragraf 11 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Rozdział 5 Paragraf 11 Ustęp 3 Punkt 1
	Zalacznik 1 Rozdział 5 Paragraf 11 Ustęp 3 Punkt 2
	Zalacznik 1 Rozdział 5 Paragraf 11 Ustęp 3 Punkt 3
	Zalacznik 1 Rozdział 5 Paragraf 11 Ustęp 3 Punkt 4

	Zalacznik 1 Rozdział 5 Paragraf 11 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Rozdział 5 Paragraf 11 Ustęp 4 Punkt 1
	Zalacznik 1 Rozdział 5 Paragraf 11 Ustęp 4 Punkt 2



	Zalacznik 1 Rozdział 6
	Zalacznik 1 Rozdział 6 Paragraf 12
	Zalacznik 1 Rozdział 6 Paragraf 12 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Rozdział 6 Paragraf 12 Ustęp 2 Punkt 1
	Zalacznik 1 Rozdział 6 Paragraf 12 Ustęp 2 Punkt 2
	Zalacznik 1 Rozdział 6 Paragraf 12 Ustęp 2 Punkt 3
	Zalacznik 1 Rozdział 6 Paragraf 12 Ustęp 2 Punkt 4



	Zalacznik 1 Rozdział 7
	Zalacznik 1 Rozdział 7 Paragraf 13
	Zalacznik 1 Rozdział 7 Paragraf 13 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Rozdział 7 Paragraf 13 Ustęp 3

	Zalacznik 1 Rozdział 7 Paragraf 14
	Zalacznik 1 Rozdział 7 Paragraf 14 Ustęp 2

	Zalacznik 1 Rozdział 7 Paragraf 15
	Zalacznik 1 Rozdział 7 Paragraf 15 Ustęp 1 Punkt 1
	Zalacznik 1 Rozdział 7 Paragraf 15 Ustęp 1 Punkt 2
	Zalacznik 1 Rozdział 7 Paragraf 15 Ustęp 1 Punkt 3
	Zalacznik 1 Rozdział 7 Paragraf 15 Ustęp 1 Punkt 4
	Zalacznik 1 Rozdział 7 Paragraf 15 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Rozdział 7 Paragraf 15 Ustęp 2 Punkt 1
	Zalacznik 1 Rozdział 7 Paragraf 15 Ustęp 2 Punkt 2
	Zalacznik 1 Rozdział 7 Paragraf 15 Ustęp 2 Punkt 3
	Zalacznik 1 Rozdział 7 Paragraf 15 Ustęp 2 Punkt 4



	Zalacznik 1 Rozdział 8
	Zalacznik 1 Rozdział 8 Paragraf 16
	Zalacznik 1 Rozdział 8 Paragraf 16 Ustęp 1 Punkt 1
	Zalacznik 1 Rozdział 8 Paragraf 16 Ustęp 1 Punkt 2
	Zalacznik 1 Rozdział 8 Paragraf 16 Ustęp 1 Punkt 3
	Zalacznik 1 Rozdział 8 Paragraf 16 Ustęp 1 Punkt 4
	Zalacznik 1 Rozdział 8 Paragraf 16 Ustęp 1 Punkt 5
	Zalacznik 1 Rozdział 8 Paragraf 16 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Rozdział 8 Paragraf 16 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Rozdział 8 Paragraf 16 Ustęp 4

	Zalacznik 1 Rozdział 8 Paragraf 17
	Zalacznik 1 Rozdział 8 Paragraf 17 Ustęp 2

	Zalacznik 1 Rozdział 8 Paragraf 18
	Zalacznik 1 Rozdział 8 Paragraf 18 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Rozdział 8 Paragraf 18 Ustęp 3


	Zalacznik 1 Rozdział 9
	Zalacznik 1 Rozdział 9 Paragraf 19
	Zalacznik 1 Rozdział 9 Paragraf 19 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Rozdział 9 Paragraf 19 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Rozdział 9 Paragraf 19 Ustęp 4


	Zalacznik 1 Rozdział 10
	Zalacznik 1 Rozdział 10 Paragraf 20
	Zalacznik 1 Rozdział 10 Paragraf 21
	Zalacznik 1 Rozdział 10 Paragraf 22
	Zalacznik 1 Rozdział 10 Paragraf 23
	Zalacznik 1 Rozdział 10 Paragraf 24


	Uzasadnienie



